
 

 

Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21) i članka 24. Pravila Gradske četvrti Maksimir 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 12/17 i 15/18) Vijeće Gradske četvrti Maksimir na 4. 

sjednici, 27. rujna 2021., donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o Prijedlogu zaključka o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o financiranju 

uređenja građevinskog zemljišta za izgradnju pristupne prometnice - servisne ceste uz 

budući objekt Sortirnice, s oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom na dijelovima 

k.č.br. 135/2, 135/7, 135/8, 138/48, 138/64, 139/2, sve k.o. Žitnjak i dijelu k.č.br. 4971/3 

k.o. Resnik 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Maksimir suglasno je s Prijedlogom zaključka o davanju 

suglasnosti za sklapanje ugovora o financiranju uređenja građevinskog zemljišta za 

izgradnju pristupne prometnice - servisne ceste uz budući objekt Sortirnice, s oborinskom 

odvodnjom i javnom rasvjetom nana dijelovima k.č.br. 135/2, 135/7, 135/8, 138/48, 

138/64, 139/2, sve k.o. Žitnjak i dijelu k.č.br. 4971/3 k.o. Resnik. 

 

2. Ovaj će Zaključak biti dostavljen Gradskoj skupštini Grada Zagreba. 

 

 

 

 

KLASA: 026-02/21-001/238 

URBROJ: 251-06-11-6-21-19 

Zagreb, 27. rujna 2021. 

 

 

Predsjednik Vijeća 

Gradske četvrti Maksimir 

 

Svibor Jančić v.r. 

 

 

 

 

 

 


